ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SA PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Sa Pa, ngày       tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển viên chức

sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai năm

2021;

UBND thị xã Sa Pa gửi Thông báo số 35/TB-SGD&ĐT ngày 25/5/2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai về danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai năm 2021 (Có thông báo

đính kèm);

UBND thị xã Sa Pa thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân và thí sinh

được biết, chủ động trong quá trình theo dõi, ôn tập./.

Nơi nhận:
- TT UBND thị xã;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm VH, TT-TT (đưa tin);

- Cổng TTĐT thị xã (đăng tải);

- LĐVP, CV Hùng;

- Lưu: VT, NV(TCCB).02.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Trinh Quốc

		2021-05-27T22:26:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T17:36:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T17:36:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T17:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!